л. 59

ГПУ

тов. Ягода

Заявление

Постановлением Г. П. У. отец мой Глаголевский Сергей Ипполитович высылается на жительство в Архангельск сроком на один год. В настоящее время он находится в Таганской тюрьме. Ввиду его преклонного возраста и слабости здоровья прошу разрешить отправить его в одиночном порядке, за прибытие на место жительство в указанный вами срок даю полное ручательство. В свою очередь за меня может поручиться

л. 59 об.

тов. Барочкин Василий Матвеевич. Мой адрес: Москва, Кузнецкий мост, д. № 14 кв 3

М. С. Сохор

18/X -22 г.

Ручаюсь В. Барочкин член Р. К. П. с 1912 года № 119361 Сокольнического района.

17/X-22 г.